
Hlášení místního rozhlasu 
Úterý 29. dubna 2025 

 

Připomínáme občanům provozní hodiny na sběrném dvoře ve Všetatech. V zimním období, 
které je od 01.11 do 31.03. je sběrný dvůr otevřen pouze v úterý od 14:00 do 17:00 hodin a 
v sobotu od 8:00 do 11:00 hodin. V letním období, které je od 01.04. do 31.10. je sběrný 
dvůr otevřen v úterý a ve čtvrtek od 15:00 do 18:00 hodin a v sobotu od 8:00 do 11:00 
hodin.  
 
Zahradnictví „Zámorský“ zahájilo prodej balkonových a záhonových rostlin. Otevírací doba je 
pondělí až sobota od 8:30 do 12:00 hodin a po obědě od 13:00 do 17:00 hodin. V neděli je zavřeno. 
O květnových svátcích 1. a 8. je otevřeno. 
 
TJ Sokol Přívory Vás zve na tradiční „Pálení čarodějnic“, které se koná ve středu 30. dubna 2025 v 
přívorském parku od 17:00 hodin.  
 
SDH Všetaty Vás zve na tradiční „Pálení čarodějnic“, které se koná ve středu 30. dubna 2025 v 
areálu všetatské sokolovny od 17:00 hodin. 
 
Městys Všetaty pořádá v sobotu 3. května zájezd do Šporkova Kuksu a na prohlídku Braunova 
skalního Betlému. Odjezd autobusu je v 8:45 hodin od budovy úřadu. Cena zájezdu je 800,- Kč. 
V ceně zájezdu je doprava, služby průvodce a oběd. Nápoje si každý platí sám. Zájemci se mohou 
hlásit osobně na úřadě.  
 
V pátek 2. a 9. května bude na náměstí před obchodem Hruška probíhat prodej květin – afrikánů. 
Prodej je součástí projektu Afrikány pro Afriku, kdy děti mohou pomoci někomu na vzdálené 
straně světa a uvědomit si pocit sounáležitosti. Ve škole vypěstované rostliny škola prodává a 
výtěžek věnuje na projekty SIRIRI ve Středoafrické republice. Cena jedné rostlinky je 10 Kč, prodej 
bude probíhat od 8.00 do 10.00 hodin. 
 
Ředitelka základní školy vyhlašuje zápis do mateřských škol pro školní rok 2025 – 2026. Řádný 
zápis, který spočívá v předání a kontrole tiskopisů proběhne 5. května od 13:30 do 16:30 hodin a 6. 
května od 13:30 do 14:30 hodin v budově základní školy, vstup hlavním vchodem z Komenského 
ulice. V případě potřeby volejte na telefonní číslo 734 757 866. 
 
TJ Sokol Přívory Vás zve na tradiční „CHLAPSKEJ DEN 06“, který se koná v sobotu 24. května 2024 
od 14:00 hodin v areálu přívorské sokolovny.  Na návštěvníky čeká degustace piv z místních 
pivovarů, dobré jídlo, pivní soutěže, veteránská auta.  
 
Agentura Gaudium pořádá Příměstský tábor Všetaty-Přívory v termínech od 7. do 11. července 
2025 a od 14. do 18. července 2025 vždy v čase od 7:30 do 16:00 hodin pro děti ve věku 6 – 12 let. 
Pitný režim a strava 2x svačina a oběd zajištěn. Cena činí 3.000,- Kč za jeden týden. Přihlášky a bližší 
informace získáte na e-mailu agenturagaudium@seznam.cz nebo na telefonu 775 333 400 paní 
Sylva Kotrbová. 
 
Zdravotní středisko Všetaty MUDr. Pávková oznamuje termíny dovolené během letních prázdnin, 
aby si pacienti včas zajistili své léky. Dovolená bude v termínech od 14. července do 18. července 
2025 a od 28. července do 8.srpna 2025. Pro akutní pacienty je v době dovolené zajištěn zástup v 
ordinaci v Chrástu.  
 



Žádáme občany, aby neparkovali na chodnících a na veřejné zeleni. Znemožňujete tak údržbu úklid chodníků, 
hlavně v zimním období. Dále žádáme majitele automobilů parkujících na místních komunikacích, aby dbali na 
to, že je nutné zachovat průjezd nejen pro ostatní řidiče, ale hlavně pro průjezd vozidel záchranných složek. 
 


